本公司印章 客戶公司印章 客戶代表簽名 本公司業務代表簽名

甲方：
地址：
電話：                   傳真：
統一編號：

乙方：大贏家國際行銷廣告有限公司
客服中心：台北市文山區恆光街 30 巷 9 號 1 樓
電話：02-8661-8598 傳真：02-2938-4658
統一編號：25100456

一頁式 RWD 響應式網頁 (電腦/平板/手機瀏覽最佳化)
【幸福精品網加盟-特惠專案】架設網站－合約書  114 年  月  日

一. RWD 網站程式/設計：如下打者，原價 NT 36,000元，特惠價 NT      元/年(平均 NT    /月)

項目 內容說明

 首  頁 形象首頁設計

 關於我們 公司簡介 / 個人簡介

 產品介紹 房屋資訊/保險種類..各產業產品介紹

 最新消息 公告最新訊息(新產品,新活動..等)

 聯絡我們 基本聯絡資訊、GOOGLE地圖

項目 內容說明

 詢問表單 簡易客戶詢問表單

 社群連結 LINE,FB

※ 提醒 ◆ 社群連結，此部分須由客戶提供 LINE ID以供連結

      ◆ 網站製作時，如須購買其他有版權之圖片作為素材，此部分費用須由甲方自行支付

      ◆ 甲方提供任何影像和文字內容如侵犯到他人之肖像權和著作權，須由甲方自行承擔其責任及法律問題

      ◆ 網站設計、版權圖片修改後的版權屬於大贏家所有，請勿使用在大贏家網站以外的地方，以免違反法律問題

※ 響應式網頁(RWD)效益 (適用於手機、平板、電腦等裝置瀏覽)

1. 當客戶用手機或平板看您的網站時，瀏覽最佳化，不再漏失商機
2. 配合 Google, Yahoo 以 RWD 為 SEO 關鍵字優先排名的市場先機

※ 網站網址  商家提供既有網址 www. _______________________________________

        大贏家代申請－ 1 年 800 元  2 年 1600 元  3 年 2160 元 5 年 3400 元

二. 合約期限      年    月     日～     年    月    日

三. 付款資訊及作業流程

簽約總金額 NT  24,000 元  (平均 2,000 ／月) 元＋ 稅金 5%：  1,200  元＝NT：  25,200  元／年

付款方式  匯款   支票／票期：       年    月    日

匯款銀行 彰化銀行(木柵分行) ATM 銀行代碼 009 戶名: 大贏家國際行銷廣告有限公司 帳號: 5352 01 0027 3300

※【範例網站特惠專案】乙方為甲方所做的網頁版權為乙方所有，乙方得放入行銷文件及網站中當作範例。

※ 網站特殊需求依所需功能架構需另外報價

※ 僅負責基本美化，如有特殊需求，請另外洽談

※ 若需另購圖則需另行報價

※ 配合幸福精品網加盟另有優惠

12,000 - 600 - 12,600 -